PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июля 2014 года

	№ 672

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Онежское» на 2014-2016 годы»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037 (в редакции постановления от 08 ноября 2013 года № 1336),

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Онежское» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1039 (в редакции постановления от 28 мая 2014 года № 496), следующие изменения:

1.1. В столбце 1 «Мероприятия по восстановлению тротуаров» Перечня мероприятий подпрограммы «Ремонт дренажей и тротуаров в г. Онеге на 2014 – 2015 годы» добавить строки:

- «по пр. Ленина (черная сторона) от ул. Матросова до дома, расположенного по адресу: пр. Ленина, д. 218»;

- «по пр. Ленина (нечетная сторона) от Рочевской лесобазы до КНС».

3. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Родионова А.Ю.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                           А.Л. Варакин

0214071506720
PAGE
0214071506720